細則様式第１号

工 事 施 行 状 況 報 告 書

貸 付 決 定 番 号 住 ・ 災    第         号

工 事 の 種 別 新 築 ・ 増 築 ・ 改 築 ・ 修 理

家        屋

所在地

市      村

             字

郡      町

面 積                 ㎡

工 事 着 工 年 月 日       年    月    日

竣 工 予 定 年 月 日       年    月    日

施 行 状 況

（具体的に記載のこと）

      年   月   日現在における施行状況は上記のとおりですので

  報告します。

 広島県市町村職員共済組合理事長  様

          年   月   日

借 受 人  所属所

                   名 前               ○印
※借受人自ら署名する場合は、押印は不要です。

工事施行者  住 所

名 前

 新築・増築は上棟の写真、改築・修理は工事前と全工程の３分の１終了時の写真を添

付のこと。